

Parfume Outlet ApS

Cityringen 6

2630 Taastrup

CVR-nr. 35 24 83 15

Årsrapport for 2018

1. januar - 31. december 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Taastrup, den 9/7 2019

Wahdat Mahaqiq
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraxis.....	6
------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Parfume Outlet ApS
Cityringen 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 35 24 83 15
Hjemsted Høje Taastrup
Stiftelsesdato 13. maj 2013
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 35 14 94 37
Hjemmeside www.senseparfume.dk
E-mail info@senseoutlet.dk

Bestyrelse

Wahdat Mahaqiq, formand

Direktion

Wahdat Mahaqiq

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af parfume og kosmetik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -26.717, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -227.721.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttoresultat		753.064	863.289
Personaleomkostninger.....	1	-764.781	-853.024
Af- og nedskrivninger.....	2	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-26.717	10.265
Resultat før skat		-26.717	10.265
Skat af årets resultat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-26.717</u>	<u>10.265</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>-26.717</u>	<u>10.265</u>
		<u>-26.717</u>	<u>10.265</u>

Balance

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		59.999	74.999
	2	<u>59.999</u>	<u>74.999</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>59.999</u>	<u>74.999</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>1.605.500</u>	<u>1.550.900</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger.....		<u>471.091</u>	<u>276.365</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>2.126.591</u>	<u>1.877.265</u>
Aktiver i alt.....		<u>2.186.590</u>	<u>1.952.264</u>

Balance

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-307.721	-281.004
Forslag til udbytte.....		0	0
	3	<u>-227.721</u>	<u>-201.004</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....		<u>2.414.311</u>	<u>2.153.268</u>
		<u>2.414.311</u>	<u>2.153.268</u>
 Gældsforpligtelser i alt.....			
		<u>2.414.311</u>	<u>2.153.268</u>
 Passiver i alt.....			
		<u>2.186.590</u>	<u>1.952.264</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017		
	DKK	DKK		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager.....	764.781	853.024		
	764.781	853.024		
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	10	10		
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg driftsmateriel og inventar DKK		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....		74.999		
Årets tilgang.....		0		
Årets afgang.....		0		
Kostpris pr. 31. december 2018.....		74.999		
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....		0		
Årets afskrivninger.....		-15.000		
Tilbageførte afskrivninger ved salg.....		0		
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....		-15.000		
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....		59.999		
 3. Egenkapital		Forslag til		
	Saldo pr.	Udbetaling	disponering af	Saldo pr.
	01.01.2018	af udbytte	årets resultat	31.12.2018
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	-281.004	0	-26.717	-307.721
	-201.004	0	-26.717	-227.721

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 bortset fra almindelige arbejdsgarantier og lejeforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018.